
平成 22年 3月吉日 
お客様各位 

 
 

国際空港上屋株式会社 
 
 

株式会社日本航空インターナショナル (JAL) の台北、 
高雄便に係わる輸入貨物の取扱い終了について（お知らせ） 

 
 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 さて、標記につきましては、平成 22年 3月 31日をもって取扱いを終了させて頂くこと
となりましたので、ご案内申し上げます。 
 
弊社といたしましては、今後ともより良いサービスの提供を心がけておりますので、何卒、

ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
  

敬具 
 
 
 

記 
 
 
 １．最終取扱日： 平成 22年 3月 31日（水）到着便まで 
 
 ２． 対 象 便 ：  JAL特定路線便（台北・高雄） 
 
 ３． 取 扱 い 
    （1）貨物取扱い指示等 
      ・従前通りの取扱いをお願い致します。 
    （2）その他 
       平成 22年 3月 31日（水）までに到着した貨物につきましては、 
       IACTからお引渡しとなります。 
 
 ４．問い合わせ先  
         
    国際空港上屋（株）  管理課 小長谷 光 

     TEL 32-8410  FAX 32-4595 
    
 

以上 


